1

证券代码：600104        证券简称：上汽集团      公告编号：临 2024－035

上海汽车集团股份有限公司

八届二十三次董事会会议决议公告

2

（同意 7票，反对 0票，弃权 0票）

4、关于补选公司董事的议案；

提名补选贾健旭先生为公司第八届董事会董事，任期与本届董事

会任期一致。

贾健旭先生不存在《公司法》等法律法规及其他有关规定不得担

任董事的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易

所惩戒，具备相关任职资格；贾健旭先生未持有本公司股票，与公司

其他董事、监事、高级管理人员、公司实际控制人及持股 5%以上的

股东不存在关联关系，并已同意成为公司董事人选。

本议案内容事先已经公司董事会提名、薪酬与考核委员会审议通

过。

本议案须提交公司股东大会审议。

（同意 7票，反对 0票，弃权 0票）

5、关于补选公司董事会战略与 ESG可持续发展委员会委员的议

案；

补选贾健旭先生担任公司第八届董事会战略与 ESG 可持续发展

委员会委员，待公司股东大会选举贾健旭先生担任公司董事后自动生

效。

（同意 7票，反对 0票，弃权 0票）

6、关于召开公司 2024年第一次临时股东大会的议案。

详见公司于上海证券交易所网站发布的临 2024－036号公告《关

于召开 2024年第一次临时股东大会的通知》。

（同意 7票，反对 0票，弃权 0票）

特此公告。

上海汽车集团股份有限公司

董事会

2024年 7月 11日

3

附件：

简历

王晓秋：男，1964年 8月出生，中共党员，研究生，工学博士，

高级工程师（教授级）。曾任上海大众汽车有限公司质量保证部科经

理、副理，上海汽车工业质量监督中心副主任，上海汽车工业技术中

心副主任，上海皮尔博格有色零部件有限公司副总经理，上海汽车股

份有限公司副总经理，上汽仪征汽车有限公司总经理、党委书记,上

汽汽车制造有限公司总经理,上海汽车集团股份有限公司采购部执行

总监、上海汽车股份有限公司乘用车分公司总经理, 上海汽车集团股

份有限公司副总经济师、上海柴油机股份有限公司总经理、党委副书

记, 上海通用汽车有限公司总经理，上海汽车集团股份有限公司副总

裁兼乘用车分公司总经理、技术中心主任，上海汽车集团股份有限公

司董事、总裁、党委副书记。现任上海汽车集团股份有限公司党委书

记、董事长。

贾健旭：男，1978 年 2 月出生，中共党员，在职研究生，工商

管理硕士。曾任上海延锋江森座椅有限公司副总经理、常务副总经理，

延锋汽车饰件系统有限公司副总经理，上汽卢森堡公司副总经理（主

持工作）、上汽欧洲有限公司副总经理（主持工作）、上海汽车工业香

港有限公司副总经理（主持工作），延锋汽车饰件系统有限公司副总

经理（主持工作）、总经理，延锋汽车饰件系统有限公司总经理兼上

海实业交通电器有限公司总经理，上海汽车集团股份有限公司副总裁

兼上汽大众汽车有限公司总经理、党委副书记。现任上海汽车集团股

份有限公司总裁、党委副书记。